
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)6,3 (+)6 (+)6,3

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,2 (+)3 (+)3,2

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)3,2 (+)3 (+)3,3

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,8 (+)1 (+)0,9

ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 2,4 2 2,2

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL2,2 2 2

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,3 0 0,2

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,2 2 2,1

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 1,3 1 1,2

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,3 (+)2 (+)2,4

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,8 (+)4 (+)3,8

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)2 (+)2 (+)2,1

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 2,4 2 2,3

ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 3,1 2 3

ACPP030044 DANES CASADEVALL, PERE 5 4 4,9

ACPP019229 SORIANO GOMEZ, JUAN 0,7 1 0,6

ACPP008105 CABANILLAS RUBIO, MANUEL 3,9 3 3,8

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 4,4 3 4,4

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0,1 0 0,1

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,5 3 3,5

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,2

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,1 1 1,1

ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 2,1 2 2,1

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA7,3 5 7,3

ACPP001728 VILALTA SUBIRA, ENRIC (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP013813 ROCA ESPONA, JOSEP 1,1 1 1,1

ACPP018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 3,4 2 3,4

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 1,7 2 1,7

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,5 1 0,5

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)0,4 0 (+)0,4

SH00000001 PAGES, PAU 0 0 0

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,8 (+)4 (+)3,8

ACPP031799 CALDUCH BOLIVAR, ARNAU 16,7 13 16,2

ACPP031750 CHULILLA FERNANDEZ, LLUIS 14,9 11 14,4

ACPP030685 GIMENO CASTILLA, JAVI 6,2 5 6,2

ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 3,4 2 3,4

ACPP030774 GARCIA MARTINEZ, JUAN LUIS 1,7 2 1,7

ACPP018698 CASANOVA REIG, ENRIC 1,2 1 1,2

ACPP029825 TORRENT CROSA, SERGI (+)1 (+)1 (+)1

ACPP016763 BAENA RIVAS, RUBEN 4,8 4 4,8

ACPP030226 AGUSTI BLANCH, ORIOL 9,3 7 9

ACPP030227 CAO PORTUGUES, IGNACIO 18,1 14 17,8

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,9 2 1,9

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,9 (+)1 (+)0,9
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat de Sant Joan - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP030020 CEBALLOS ARIAS, ALEX 8,2 6 8,2

ACPP010496 AZORIN ARMELA, JORDI 6,1 5 6,1

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 9,4 7 9,4

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2,3 2 2,2

ACPP032202 CHILLARON MORON, ALAN 15,4 11 15,3

ACPP018955 GOMEZ ORLANDI, EVA 10,4 8 10,3

ACPP018956 PAEZ SANCHEZ, MANEL 6,5 5 6,4

ACPP011339 PINTO FUSALBA, XAVIER 4,5 4 4,4

ACPP030540 PINTO JAEN, MARTI 21 16 20,9

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,9 8 9,9

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,4 8 10,4

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,5 6 7,5

ACPP031641 VILAR TRAPERO, JOAN 10,9 8 10,9

ACPP031486 MONTALBAN SALA, MANEL 4,5 4 4,5

ACPP003219 TURRO MORAGAS, JOSEP 7,8 6 7,8

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,6 3 3,6

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP031799 CALDUCH BOLIVAR, ARNAU 16,7 13 16,2

ACPP031750 CHULILLA FERNANDEZ, LLUIS 14,9 11 14,4

ACPP030226 AGUSTI BLANCH, ORIOL 9,3 7 9

ACPP030227 CAO PORTUGUES, IGNACIO 18,1 14 17,8

ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 2,4 2 2,2

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL2,2 2 2

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)2 (+)2 (+)2,1

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 2,4 2 2,3

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,3 0 0,2

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,2 2 2,1

ACPP019229 SORIANO GOMEZ, JUAN 0,7 1 0,6

ACPP008105 CABANILLAS RUBIO, MANUEL 3,9 3 3,8

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2,3 2 2,2

ACPP032202 CHILLARON MORON, ALAN 15,4 11 15,3

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)3,2 (+)3 (+)3,3

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,8 (+)1 (+)0,9

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 1,3 1 1,2

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,3 (+)2 (+)2,4

ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 3,1 2 3

ACPP030044 DANES CASADEVALL, PERE 5 4 4,9

ACPP018955 GOMEZ ORLANDI, EVA 10,4 8 10,3

ACPP018956 PAEZ SANCHEZ, MANEL 6,5 5 6,4

ACPP011339 PINTO FUSALBA, XAVIER 4,5 4 4,4

ACPP030540 PINTO JAEN, MARTI 21 16 20,9

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)6,3 (+)6 (+)6,3

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,2 (+)3 (+)3,2

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,2

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,1 1 1,1

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,5 3 3,5

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 4,4 3 4,4

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0,1 0 0,1
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ACPP030020 CEBALLOS ARIAS, ALEX 8,2 6 8,2

ACPP010496 AZORIN ARMELA, JORDI 6,1 5 6,1

ACPP001728 VILALTA SUBIRA, ENRIC (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP013813 ROCA ESPONA, JOSEP 1,1 1 1,1

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 3,4 2 3,4

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 1,7 2 1,7

ACPP030685 GIMENO CASTILLA, JAVI 6,2 5 6,2

ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 3,4 2 3,4

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,9 8 9,9

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 2,1 2 2,1

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,5 1 0,5

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 9,4 7 9,4

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,4 8 10,4

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,5 6 7,5

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,8 (+)4 (+)3,8

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA7,3 5 7,3

ACPP030774 GARCIA MARTINEZ, JUAN LUIS 1,7 2 1,7

ACPP018698 CASANOVA REIG, ENRIC 1,2 1 1,2

ACPP029825 TORRENT CROSA, SERGI (+)1 (+)1 (+)1

ACPP016763 BAENA RIVAS, RUBEN 4,8 4 4,8

ACPP003219 TURRO MORAGAS, JOSEP 7,8 6 7,8

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,6 3 3,6

ACPP031641 VILAR TRAPERO, JOAN 10,9 8 10,9

ACPP031486 MONTALBAN SALA, MANEL 4,5 4 4,5

ACPP018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,9 2 1,9

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)2,8 (+)3 (+)2,8

SH00000001 PAGES, PAU 0 0 0

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,8 (+)4 (+)3,8
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